



شرکت ارتباطات زیرساخت

پیشرو روابط عمومی موثرین ملل

بیست و پنجم اردیبهشت ۱۴۰۱

یکشنبه ۲۵ اردیبهشت ۱۴۰۱

May 15, 2022

چهاردهم شوال ۱۴۴۳

مناسبت ها

۲۵ اردیبهشت روز بزرگداشت فردوسی

۲۷ اردیبهشت روز ارتباطات و روابط عمومی

۲۸ اردیبهشت روز بزرگداشت حکیم عمر خیام

۲۸ اردیبهشت روز جهانی موزه و میراث فرهنگی [May 18]

-
- ۱- ادعای جالب وزیر ارتباطات در خصوص سرعت اینترنت که دستمایه طنز مردم شده است / بویور نیوز
 - ۲- سرعت اینترنت تلفن همراه و خانگی افزایش داشته است / روزنامه دنیای اقتصاد
 - ۳- همه ناراضی اند جز وزیر ارتباطات! / روزنامه توسعه ایرانی
 - ۴- مسئله «پهنای باند» است، آقای وزیر! / روزنامه خراسان
 - ۵- زارع پور: موضوع تبدیل وضعیت اینترگران وزارت ارتباطات در دستور کار است / ایرنا



ادعای جالب وزیر ارتباطات در خصوص سرعت اینترنت که دستمایه طنز مردم شده است

پایگاه خبری تحلیلی بویر نیوز: زارع پور؛ وزیر ارتباطات و فن آوری اطلاعات: هم سرعت اینترنت تلفن همراه و هم سرعت اینترنت خانگی افزایش داشته است. این اظهارات اولین باری نیست که در خصوص سرعت اینترنت مطرح می شود و از نظر مردم بیشتر شبیه طنز می ماند. بسیاری از مردم در فضای مجازی در ماه (... نوشته ...

پایگاه خبری تحلیلی بویر نیوز:

زارع پور؛ وزیر ارتباطات و فن آوری اطلاعات:

هم سرعت اینترنت تلفن همراه و هم سرعت اینترنت خانگی افزایش داشته است.

این اظهارات اولین باری نیست که در خصوص سرعت اینترنت مطرح می شود و از نظر مردم بیشتر شبیه طنز می ماند.

بسیاری از مردم در فضای مجازی در ماه های اخیر از سرعت اینترنت خصوصاً در برخی اوپراتورها گله مند بوده اند.

این نارضایتی ها گاهی در میان برخی نمایندگان مجلس هم دیده شده و حتی برخی ها آن را به طرح صیانت و شروع آن نسبت داده اند.

آنچه محرز است اینست که مردم و به ویژه دانشجویان و دانشگاهیان انتظار اینترنتی بهتر و پر سرعت تر را دارند.



روابط عمومی شرکت ارتباطات زیر ساخت



منبع: روزنامه دنیای اقتصاد

شماره خبر: ۲ | تاریخ: ۱۴۰۱/۰۲/۲۵

سرعت اینترنت تلفن همراه و خانگی افزایش داشته است

ایرنا : وزیر ارتباطات گفت: زمانی که وزارتخانه را تحویل گرفتم سرعت اینترنت تلفن همراه ۸ / ۲۱ مگابیت بر ثانیه بود و الان با حدود ۱۵ درصد افزایش به ۲۵ رسیده است. سرعت اینترنت خانگی نیز حدود ۹ مگابیت بر ثانیه بوده و اکنون به حدود ۱۰ رسیده است.

عیسی زارع پور در مورد سرعت اینترنت تلفن همراه و اینترنت خانگی اظهار کرد: مراجع جهانی و سایت های معتبری در مورد سرعت ارائه خدمات اینترنت قابل رجوع و استناد هستند و ما نیز آن را می پذیریم. وزیر ارتباطات گفت: این مراجع ماهانه، بر اساس نتایج سایت «Speed Test» کشورها را در اینترنت سیار و ثابت اندازه گیری می کنند.

زارع پور تصریح کرد: البته این اعداد رضایت بخش نیست و ما در ارتباطات ثابت رتبه ۱۴۵ را در دنیا داریم و در شبکه سیار به میانگین جهانی نزدیک تر هستیم، ولی این سرعت شایسته مردم ما نیست و به دلیل عقب ماندگی تاریخی این وضعیت ایجاد شده و حتما باید سرعت و کیفیت افزایش پیدا کند و یکی از بال های شبکه ملی اطلاعات همین شبکه پرسرعت و با کیفیت در سراسر کشور است، اما پس رفتی هم نداشته ایم.



روابط عمومی شرکت ارتباطات زیر ساخت



منبع: روزنامه توسعه ایرانی

شماره خبر: ۳ | تاریخ: ۱۴۰۱/۰۲/۲۵

همه ناراضی اند جز وزیر ارتباطات!

سعیده علیپور



همه ناراضی اند جز وزیر ارتباطات. درست در ایامی که اینترنت در ایران یکی از کندترین و پرقطعی ترین وضعیت ها را پشت سر می گذارد، عیسی زارع پور، وزیر ارتباطات گفت که «هم سرعت اینترنت تلفن همراه و هم اینترنت خانگی افزایش داشته است!» او افزود: «براساس نتایج سایت Speed Test زمانی که بنده وزارتخانه را تحویل گرفتم سرعت اینترنت تلفن همراه ۲۱ و هشت دهم مگابیت بر ثانیه بوده است، اما الان با حدود ۱۵ درصد افزایش به ۲۵ رسیده است.»

این در حالی است که در روزهای اخیر دسترسی به اینترنت در مناطقی از دست کم شش استان خوزستان، چهارمحال و بختیاری، کرمانشاه، لرستان، کردستان و اصفهان قطع یا کند و همراه با اختلال است. همچنین بنابر گزارش کاربران در شبکه های اجتماعی اینترنت همراه و ثابت در نقاط گسترده ای از پایتخت هم در برخی از روزهای هفته گذشته کند و قطع بود.

اما جدای این قطعی ها و کندی های مداوم اینترنت در روزهای اخیر که به نظر می رسد به اعتراضات مردمی در برخی از شهرهای کشور در پی افزایش قابل توجه قیمت بسیاری از کالاهای اساسی برمی گردد، آیا سرعت اینترنت آن طور که وزیر ارتباطات دولت سیزدهم می گوید بهتر شده است؟!

بررسی صحت گفته های وزیر ارتباطات

شاید اغلب ما به عنوان کاربران هر روزه اینترنت به آسانی این گفته وزیر مبنی بر بهتر شدن سرعت اینترنت را رد کنیم، اما در زمانی که دسترسی به منابع اطلاعاتی برای بسیاری مردم آسان است، آیا عیسی زارع پور اعداد را دست کاری می کند و آمار نادرستی را با استناد به نتایج سایت Speed Test بیان می کند؟! کافی است به سایت مورد نظر سری بزنیم. بررسی روزنامه «توسعه ایرانی» در سایت یاد شده نشان می دهد سخنان وزیر در صورتی صحیح است که استناد تنها بر یک یا دو بار رجوع به سایت Speed Test

استوار باشد. این در حالی است که بررسی سرعت متوسط باید براساس بررسی و میانگین سرعت در ساعات متعدد یک بازه زمانی مشخص شده، مثل یک روز، یک هفته یا یک ماه و ... باشد. بررسی و میانگینی که به نظر می رسد در چارچوب آن حرف های وزیر با واقعیت موجود اینترنت در ایران فاصله قابل توجهی دارد. در حالی اینترنت در شبکه خانگی در ایران این روزها بسیار ضعیف است و حتی با چندین مراجعه به سایت Speed Test همواره سرعت کمتر از ۲ و در بهترین حالت ۳ و ۴ نشان داده می شود که وضعیت اینترنت همراه اول در اغلب اوقات با تفاوت فاحشی بهتر بوده است. اما براساس بررسی ما، اینترنت این شبکه هم عددی بسیار متغیر بین ۱۵ تا ۲۳ را در یک بازه زمانی نسبتاً کوتاه در منطقه ای در غرب تهران نشان می دهد. هر چند ارائه آمار در این باره نیازمند بررسی همه جانبه و بلند مدت تر است، اما استناد به همین داده اندک هم مشخص می کند که خدمات اینترنت ثابت در ایران وضعیت به شدت اسفباری دارد. مویید این موضوع هم صدای اعتراض کاربران در شبکه های اجتماعی است و آنها که برای فعالیت خود نیازمند دریافت اطلاعات از سایت های خارجی هستند.

از سوی دیگر بررسی ما نشان می دهد که تلفن همراه، هر چند وضعیتی به مراتب بهتر از اینترنت ثابت دارد، اما به دلیل تغییر فراوان، در لحظات کوتاه و کمی به عدد مورد اشاره وزیر نزدیک می شود، اما دوام چندانی نمی آورد و به سرعت سقوط می کند. در این میان زارع پور درست در ایامی که مشترکان اینترنت از سرعت اندک آن جان به لب شده اند، به رقم حداکثری اشاره می کند که شاید در روز دمی هم کاربران را مورد عنایت قرار ندهد. همین موضوع سبب شده است که بسیاری در شبکه های اجتماعی سخنان وزیر را به سخره بگیرند و بر او بتازند. محمد حسن نجمی، روزنامه نگار در واکنش به اظهارات وزیر ارتباطات مبنی بر افزایش سرعت اینترنت در توئیترش نوشت: «آره هم سرعت اینترنت افزایش داشته، هم مردم پولدارتر شدن، هم اجناس ارزون تر شدن، هم خیلی داره خوش می گذره! بابا چقدر رو دارید شما!». کاربر دیگر توئیتر نیز گفت: «وزیر محترم ارتباطات، کاملاً جدی و بدون این که خنده اش بگیرد، گفت: سرعت اینترنت تلفن همراه و خانگی افزایش داشته است».

کاربر دیگری نوشت: «وزیر ارتباطات گفته سرعت اینترنت همراه و ثابت افزایش داشته! حاجی به نظرت الان وقت خوبی برای شوخی کردنه؟».

کاربر دیگر توئیتر نیز با اشاره به سخنان وزیر ارتباطات گفت: «سرعت اینترنت تو دانشگاه به قدری کند شده که ساده ترین سایت ها رو هم باز نمیکنه».

اجرای چراغ خاموش طرح صیانت!؟

مشکلات اینترنت کشور در حالی سال هاست مورد گفت و گو و جدل است که از ابتدای پاییز سال گذشته و با روی کار آمدن دولت ابراهیم رئیسی مشکلات افزایش قابل توجهی داشته است. در همان زمان عیسی زارع پور، وزیر ارتباطات تازه منصوب هم به اختلال اینترنت اشاره و از بررسی و برطرف شدنش خبر داد. با این حال این مشکل نه تنها رفع نشد که در مقاطعی بدتر هم شد. مثل همین روزهای اخیر که اینترنت در برخی شهرها بسیاری کند و غیر قابل استفاده یا کاملاً قطع شده بود.

در حالی که براساس شنیده ها، از زمان تغییر وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات افزایش ماهانه و مورد نیاز کشور در زمینه پهنای باند بین الملل اتفاق نیفتاده و کشور با کاهش پهنای باند اینترنت مواجه است که وزیر دولت سیزدهم مدعی است که اوضاع بهتر شده است. این در حالی است که مدتی پیش گفته شده بود که شورای عالی فضای مجازی که طبق دستور باید مجوز واردات پهنای باند را به شرکت زیرساخت بدهد، مجوز واردات پهنای باند را برای این شرکت صادر نکرده است.

هرچند وزیر ارتباطات پس از روی کار آمدن وعده افزایش سرعت اینترنت را داد که بسیاری می گویند سرعت اینترنت از اواخر

شهریور و ابتدای پاییز به شدت کم شده است. حتی نماینده جیرفت در مجلس هم نسبت به این موضوع اعتراض کرد و خطاب به زارع پور گفت: «آقای وزیر لطفا پای خود را از روی سیم بردارید». ذبیح الله اعظمی ساردوئی گفت: «آقای زارع پور سرعت اینترنت برخلاف وعده های شما نه تنها افزایشی نیافت بلکه کاهش پیدا کرد به طوری که پژوهشگران را دچار مشکل کرده است و بسیاری از کسب و کارها صدمه دید».

حضور ۶۰ میلیونی ایرانی ها در فضای مجازی

هر چند آمار دقیقی از تعداد کلی کاربران فضای مجازی در ایران وجود ندارد اما براساس آمار ارائه شده از مرکز آمار ایران، تعداد کاربران ایرانی فعال در پیام رسان تلگرام حدود ۵۰ میلیون تخمین زده می شود؛ رقمی که با توجه به فیلتر بودن آن در کشور، عدد قابل توجهی به حساب می آید. پس از تلگرام، رتبه دوم واتس اپ با حدود ۴۷ میلیون و ۷۰۰ هزار نفر و اینستاگرام با ۴۷ میلیون کاربر قرار دارند. شبکه های اجتماعی دیگر مانند توئیتر با ۲ میلیون کاربر فعال و لینکدین با ۲ میلیون و ۷۰۰ هزار نفر در جایگاه های بعدی قرار دارند. براساس این آمار کلی برآورد می شود حدود ۶۰ میلیون نفر از جمعیت ۸۰ میلیونی ایران در فضای مجازی فعالیت دارند. در این میان اما خدمات اینترنتی در ایران هر روز ضعیف تر از روز قبل می شود و کاربران در حالی که هزینه خدمات حداکثری سرعت اینترنت را پرداخت می کنند که ایران پس از کشور چین دومین کشور با فیلترینگ گسترده است و کاربران آن اجازه دسترسی به بسیاری از سایت ها و اپلیکیشن ها را نداشته و عملاً خدمات دریافتی شان بسیار کمتر از سایر کاربران اینترنت در دنیا است. حال به این شیر بی یال و دم، سرعت متغییر و اندک را هم اضافه کنید. به طوری که کاربران اینترنت در ایران در بسیاری از ساعات و روزها از سرعت حداکثری که مسئولان امر در آمار به آن اشاره دارند، محروم هستند و احتمالاً تنها هزینه آن را پرداخت می کنند. این در حالی است که شبکه های مختلف اینترنتی در ایران در همین حین و بین نارضایتی گسترده کاربران از خدمات دهی ضعیف در پی افزایش قیمت هم هستند.

وزیر ارتباطات مدعی است: «براساس نتایج سایت Speed Test، سرعت اینترنت تلفن همراه از ۲۱ و هشت دهم مگابیت بر ثانیه با حدود ۱۵ درصد افزایش به ۲۵ رسیده است». بررسی روزنامه «توسعه ایرانی» در سایت یادشده نشان می دهد سخنان وزیر در صورتی صحیح است که استناد تنها بر یک یا دو بار رجوع به سایت Speed Test استوار باشد

بر اساس آمارها ایران در بین ۱۸۰ کشور در زمینه سرعت اینترنت رتبه ۱۴۲ را دارد. رقمی که برای کشوری با این تعداد دانشگاه و دانشجو و البته ادعاهایی مبنی بر بالا بودن رتبه علمی در منطقه عددی غیر قابل قبول است. در این میان اما به نظر می رسد مسئولان مربوطه به جای پذیرش وضعیت ناخوشایند اینترنت در کشور با ارائه آماری نه چندان قابل استناد سعی بر عادی جلوه دادن شرایط دارند. شرایطی که کاربران اینترنت را در کشور به تنگ آورده و بسیاری از کسب و کارها و پژوهش را با مشکل مواجه کرده است.



مسئله «پهنای باند» است، آقای وزیر!

مسئله «پهنای باند» است، آقای وزیر!



وزیر ارتباطات: زمانی که بنده وزارتخانه را تحویل گرفتم، سرعت اینترنت تلفن همراه ۲۱/۸ مگابیت بر ثانیه بوده است و الان با حدود ۱۵ درصد افزایش به ۲۵ رسیده است



مصطفی عبدالهی - وزیر ارتباطات به استناد آمارهای بین المللی از افزایش سرعت اینترنت ثابت و همراه کشور طی ماه های اخیر خبر می دهد؛ اما آن چه مردم روی تلفن های همراه، رایانه ها و تبلت هایشان مشاهده می کنند، چیز دیگری است!

ادعای وزیر ارتباطات

کاهش محسوس سرعت اینترنت طی ماه های اخیر، وزیر ارتباطات را به کمیسیون صنایع مجلس کشاند تا جمعی از نمایندگان که هم صدا با مردم، معترض وضعیت شبکه اینترنت بودند، سوالاتشان را از عیسی زارع پور مطرح

کنند. زارع پور در این باره گفت وگویی هم با خبرگزاری خانه ملت انجام داد و اعلام کرد: «هر ماه مراجع جهانی و سایت های معتبری سرعت اینترنت سیار و هم ثابت کشورهای مختلف را اندازه گیری می کنند و بر اساس نتایج سایت «Speed Test» زمانی که بنده وزارتخانه را تحویل گرفتم، سرعت اینترنت تلفن همراه ۲۱.۸ مگابیت بر ثانیه بوده است و الان با حدود ۱۵ درصد افزایش به ۲۵ رسیده است؛ سرعت اینترنت خانگی هم حدود ۹ مگابیت بر ثانیه بوده و اکنون به حدود ۱۰ رسیده است». اگرچه وزیر ارتباطات در همین گفت وگو اذعان داشته که این اعداد رضایت بخش نبوده و سرعت فعلی اینترنت، شایسته مردم ما نیست، اما آن چه موجب تعجب و بعضا گلایه و واکنش های تند کاربران شده، این است که آن ها همین میزان رشد سرعت را هم باور ندارند و ارزیابی یک نظرسنجی انجام شده در یکی از کانال های خبری پرمخاطب هم نشان می دهد که بخش عمده ای از کاربران، افزایش سرعتی را که وزیر مطرح کرده است، احساس نکرده اند.

نامتناسب بودن زیرساخت ها با سرعت تغییرات

یک استدلال قابل قبول در پاسخ به این سوال، تغییر نامحسوس میزان مصرف اینترنت کاربران و تغییر جنس مصرف آن هاست. «محمد علی یوسفی زاده» مدیرعامل آسیاتک در این باره به خراسان می گوید: «بسیاری از کاربران ما میزان مصرف اینترنت شان نسبت به یک سال قبل افزایش یافته که این یک تغییر نامحسوس است و ممکن است خودشان دقیقاً متوجه آن نشوند». او تصریح می کند: «یک علت این موضوع، تغییر جنس مصرف کاربران است که بیشتر به سمت محتوای ویدئویی و تصویری رفته است و طبیعتاً مصرف اینترنت در کشور را بیشتر کرده است، در حالی که از نظر زیرساختی تغییر چندانی ایجاد نشده است». به گفته او، توسعه زیرساخت های شبکه و افزایش ظرفیت فیبر نوری در سطح کشور می تواند به حل شدن این مشکل کمک کند.

ماجرای پهنای باند چیست؟

این صحبت های یوسفی زاده، در راستای همان طرحی است که وزارت ارتباطات هم اجرایش را در پیش گرفته است، اما به نظر می رسد در کنار آن نمی توان از توسعه پهنای باند بین الملل که نیازهای استفاده مردم از سرویس ها و سامانه های بین المللی را تامین می کند، غافل بود. درباره پهنای باند و به ویژه پهنای باند بین الملل، اسفندماه سال گذشته خبری منتشر شد که کمی نگران کننده

بود. خبر این بود که وزارت ارتباطات درخواست افزایش پهنای باند را در شورای عالی فضای مجازی مطرح کرده اما این درخواست با مخالفت مواجه شده است. اگرچه وزیر ارتباطات در گفت و گو با خبرگزاری فارس، چنین برداشتی را نادرست دانست و توضیح داد: «من دبیر و سخنگوی شورا نیستم و شورا دبیر و سخنگو دارد؛ آن چه به عنوان وزیر ارتباطات در جلسه مطرح کردم برنامه یک ساله وزارت ارتباطات برای افزایش پهنای باند کشور بود که به دلیل کمبود وقت رئیس جمهور دستور دادند که بررسی کارشناسی بیشتری روی موضوع صورت گیرد و در جلسه بعدی درباره آن تصمیم گیری می شود.

وی تاکید کرد: هیچ کس در دولت به دنبال محدودیت نیست؛ همچنان که رئیس جمهور هم همان طور که شعار ایشان در ایام انتخابات بود، بر ارائه اینترنت باکیفیت تاکید دارند». با این توضیحات زارع پور، می توان امید داشت که غفلت صورت گرفته در افزایش پهنای باند، ادامه دار نباشد و دولت تلاش بیشتری در این زمینه داشته باشد.

آیا وزارت ارتباطات پهنای باند را افزایش داده است ؟

کندی سرعت اینترنت همچون سکه، روی دیگری هم دارد. یک کارشناس و فعال باسابقه در حوزه کسب و کارهای اینترنتی در این باره به ما می گوید: بخش مهمی از موضوع استفاده مردم از اینترنت به مسئله پهنای باند و این سوال برمی گردد که وزارت ارتباطات در این مدت چقدر به پهنای باند افزوده است؟ چراکه ممکن است ارائه دهندگان خدمات، پهنای باند را برای سرویس های خاص همچون برخی پیام رسان های خارجی و شبکه های اجتماعی مثل اینستاگرام افزایش نداده و بلکه کاهش داده باشند، اما پهنای باند برخی سرویس های داخلی ها را افزایش داده باشند. وی می افزاید: اگر چنین اتفاقی افتاده باشد، چون میزان استفاده از سرویس های خارجی ها زیاد است و پهنای باند آن به میزان افزایش تعداد و مصرف کاربرانش توسعه نیافته، کاربران سرعت آن را کند احساس می کنند که این احساس اتفاقا درست هم هست. این کارشناس تصریح می کند: در واقع پهنای باند همچون یک جاده پهن و چند بانده است که امکان رانندگی با سرعت زیاد در آن فراهم است؛ اما اگر این پهنای کاهش یابد، صرفا تعداد کمی از رانندگان امکان استفاده از سرعت را دارند و تعداد زیادی هم نمی توانند از امکان سرعت منتفع شوند؛ لذا صرف ارائه آماری از سرعت اینترنت بدون اشاره به میزان افزایش پهنای باند نمی تواند تصویر روشنی از عملکرد مسئولان در این حوزه ارائه کند.



روابط عمومی شرکت ارتباطات زیر ساخت

منبع: ایرنا

شماره خبر: ۵ | تاریخ: ۱۴۰۱/۰۲/۲۵

📌 زارع پور: موضوع تبدیل وضعیت ایثارگران وزارت ارتباطات در دستور کار است

تهران - ایرنا - وزارت ارتباطات و فناوری تصریح کرد، موضوع تبدیل وضعیت ایثارگران شاغل در این وزارتخانه در دستور کار قرار دارد.



تهران - ایرنا - وزارت ارتباطات و فناوری تصریح کرد، موضوع تبدیل وضعیت ایثارگران شاغل در این وزارتخانه در دستور کار قرار دارد.

به گزارش ایرنا، «عیسی زارع پور» در پست اینستاگرامی خود درباره پیگیری وضعیت استخدامی نیروهای پست نوشت: روزها موضوع تبدیل وضعیت ایثارگران عزیز موضوع مورد بحث بسیاری از افراد است. تعداد قابل توجهی از کامنت های صفحه من هم در این خصوص نوشته می شود. لذا لازم دانستم موضع وزارت ارتباطات را در این خصوص بیان کنم.

وی افزود: استخدام رسمی ایثارگران عزیز بر اساس قانون جامع خدمات رسانی به ایثارگران در قانون بودجه ۱۴۰۰ و تاکید مجدد به این الزام در قانون بودجه سال ۱۴۰۱ فصل الخطاب اجرای این قانون در دولت است. دولت سیزدهم نیز حفظ کرامت ایثارگران گرانقدر و تبدیل وضعیت آنان را بر اساس قانون مذکور وظیفه اخلاقی و قانونی خود می داند. به تبع آن وزارت ارتباطات نیز برای تکریم از ایثارگران عزیز و عمل به تکلیف قانونی خویش، در عین محدودیت های ساختاری، سازمانی و اعتباری، در هشت ماه گذشته نسبت به تبدیل وضعیت ۱۲۶۴ نفر از ایثارگران در سطح ستاد وزارتخانه، سازمان ها و شرکت های زیرمجموعه خود اقدام کرده و انشالله این روند تا پایان تبدیل وضعیت همه افراد مشمول این قانون همچنان ادامه خواهد داشت. البته باید توجه داشت که با توجه به اینکه این افراد همکار وزارتخانه هستند، وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات در این خصوص دارای اختیارات کامل و کافی بوده و خود به تنهایی متولی اجرای این قانون در سطح وزارتخانه بوده است. اما در شرکت مخابرات ایران اوضاع کمی فرق دارد و دولت تنها به عنوان سهامدار بخشی از سهام آن می تواند در تصمیمات شرکت مخابرات ایفای نقش کند.

وزیر ارتباطات خاطرنشان کرد: از سوی دیگر در مورد اینکه قانون مذکور شامل شرکت مخابرات ایران هم می شود یا خیر بحث هایی وجود دارد چرا که در قانون به صراحت این مورد مشخص نشده است، اما با این حال در جلسه مجمع عمومی عادی فوق العاده صاحبان سهام شرکت مخابرات ایران که در تاریخ ۳ آذرماه ۱۴۰۰ با حضور اعضای اصلی و ناظر تشکیل شد وزارت ارتباطات به نمایندگی از دولت به اجرای قانون جامع خدمات رسانی به ایثارگران در شرکت مخابرات رای مثبت داده و این موضوع به اتفاق آراء در مجمع شرکت مخابرات تصویب شد. بر همین اساس مجمع به هیئت مدیره برای اجرای این قانون و تبدیل وضعیت مشمولان ماده ۲۱ قانون جامع خدمات رسانی به ایثارگران در آن شرکت، اختیار تام داده شده است.

وی تصریح کرد: هر چند شرکت مخابرات ایران زیر مجموعه مستقیم وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات نیست، و باید راسا پاسخگوی عملکرد خود درباره اجرای این قانون باشد، اما وزارت ارتباطات به اقتضای میزان سهام عدالت و دولت در این شرکت به اجرای این قانون اصرار دارد و موضوع تبدیل وضعیت ایثارگران شرکت مخابرات ایران در دستور کار جلسات هماهنگی با سهامدار عمده قرار داشته و تا کنون چندین جلسه در سطح اعضای اصلی سهامداران عمده و دولت برگزار کرده است. انشالله این تلاشها تا رسیدن به نتیجه مطلوب نیز ادامه خواهد یافت.

برچسب ها

- عیسی زارع پور

- ارتباطات و فناوری اطلاعات

- وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات

- شرکت مخابرات ایران